
UCHWAŁA NR XLIV/366/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Rajgród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000. 1349, 1432) oraz § 3 uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie nr XXXIV/222/13 z dnia 
14 września 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. 
Podlaskiego z 2013 r. poz. 3458) – uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rajgród od osoby fizycznej, niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka: nr 7/2 o powierzchni 0,0162 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Orzechówka, gmina Rajgród, wydzielonej celem poszerzenia pasa drogowego drogi gminnej 
publicznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 63, obręb Orzechówka, gmina Rajgród.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: AE8B026C-2477-4122-A2FE-60F8E4E233BE. Podpisany Strona 1




